
UCHWAŁA Nr LIV/579/2023 

RADY GMINY DĘBICA 

z dnia 28 marca 2023 r. 

 
w sprawie wniesienia mienia komunalnego Gminy Dębica do spółki pod firmą 

Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w Paszczynie 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z  2023 r. poz. 40 t. j.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 t. j.) – Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 

 Wnosi się do spółki pod firmą Przedsiębiorstwo Gospodarowania Odpadami spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Paszczynie wkład niepieniężny - prawo własności 
nieruchomości gruntowej, położonej w Pustkowie o numerze ewidencyjnym działki 1568/3  
o wartości 7 730 000,00 zł (słownie: siedem milionów siedemset trzydzieści tysięcy złotych 
00/100). 

§ 2. 
 

 Za wniesione mienie komunalne, o którym mowa w § 1, Gmina Dębica obejmuje 
7 730  (słownie: siedem tysięcy siedemset trzydzieści) udziały o wartości po 1 000 zł. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębica.  

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
  


